[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 г. № 419
с. Жирятино

О передаче муниципального имущества
в хозяйственное ведение МУП «Жирятинское ЖКУ»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденным решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28.04.2017 г. №5-255 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать МУП «Жирятинское ЖКУ» на праве хозяйственного ведения муниципальное трактор марки МТЗ-80, год изготовления 1989, заводской № машины (рамы) 651373, двигатель №499218, коробка передач №38977, основной ведущий мост (мосты) №40954, шасси № отсутствует, ПСМ АВ 132862, свидетельство о регистрации СВ №111830.
2.  КУМИ заключить договор хозяйственного ведения и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Начальнику отдела учета и отчетности подготовить акты приема-передачи муниципального имущества.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.И. Маркину

Глава администрации района                                                                  Л.А. Антюхов

Исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20

Согласовано:
Заместитель главы
администрации района                                                                              Т.И. Маркина
Управляющий делами
в администрации района                                                                           Т.Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                                          Н.Н. Кесаревская